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Opis produktu
- Czy przeżywasz każdy dzień świadomie?
- Czy masz pozytywne nastawienie do życia?
- Czy poświęcasz dostatecznie dużo czasu dla swoich potrzeb?
- Czy masz cele, do których dążysz?
Jeśli udało Ci się odpowiedzieć pozytywnie na większość znajdujących się u góry pytań, to na pewno jesteś na dobrej drodze.
Sprawdź, w których punktach chciałbyś jeszcze coś poprawić i zajrzyj do książki.

Słowo Szambala wywiera magiczne działanie na każdego, kto znajduje się na drodze rozwoju duchowego. Jaką drogą iść, aby
osiągnąć ten wysoki cel?
Autorka pokazuje, że podniesienie własnej świadomości jest najważniejsze na drodze ku światłu. Osiągnięcie tego celu
możliwe jest poprzez poznanie tajemnic życia na Ziemi i zrozumienie, kim naprawdę jesteśmy.
Książka zawiera wiele wskazówek i przykładów, ułatwiających rozpoznanie własnego potencjału i wykorzystanie go do
wzbogacenia życia.

Jest wiele dróg prowadzących do osiągnięcia osobistego szczęścia. Człowiek ma prawo do tego, aby być zdrowym,
szczęśliwym i mieć powodzenie w życiu. Każdy człowiek posiada umiejętność realizowania swoich życzeń. Szczęśliwy człowiek
łatwiej osiąga swoje cele.
Gotowość do pracy nad sobą może być pomocna, by zamienić swoje słabostki w mocne strony. Aby nasza praca była
uwieńczona sukcesem, należy otworzyć swoje serce i skierować myśli na pokój, wdzięczność, pokorę i cierpliwość.
Szczęście nie zależy od tego, co dzieje się wokół Ciebie. Możesz odczuwać je w każdym momencie, gdy osiągniesz pokój
ducha i umocnisz wiarę w siebie. Nie ma nikogo, kto mógłby podarować Ci szczęście lub uszczęśliwić Cię. Ty sam decydujesz,
na co kierujesz uwagę w swoim życiu.

Dantra Schmaus prowadzi od wielu lat seminaria rozwoju duchowego. Jest Duchowym Przewodnikiem do Szambali - Spiritual
Guide to Shambhala oraz konsultantką Feng Shui.
Wprowadzając w świat medytacji pomaga odkryć wewnętrzny potencjał i odnaleźć drogę ku światłu.
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Fragment:

Świat jest doskonały

Świat jest doskonały. Wiele osób reaguje na to stwierdzenie z oburzeniem. Jak można nazywać w taki sposób świat, który
pełen jest nieszczęść, tragedii i trudności. Sposób, w jaki patrzymy na świat, zależy nie tylko od tego, co dotychczas
przeżyliśmy, ale również od tego, na ile rozumiemy podstawy, na których on funkcjonuje. Czy go tak widzisz, zależy od tego, z
jakiej perspektywy na niego patrzysz. Jeśli on nie jest jeszcze dla Ciebie doskonały, to możesz go w odpowiedni sposób dla
siebie zmienić. Zmieniaj go jednak zaczynając od siebie.
Nie szukaj więc doskonałości, sprawiedliwości, miłości czy też pokoju na zewnątrz, szukaj ich najpierw w sobie. Każdego dnia
możesz w ten sposób przyczynić się do tego, aby ten świat stał się lepszy i bardziej świetlisty.
Nie oceniaj świata zbyt surowo. Stworzony on został przez Ciebie i innych, którzy się tutaj znajdują. Jeśli myślisz, że nie masz z
tym nic do czynienia, to na pewno się mylisz. Świat nie powstał przez przypadek. Pan Bóg stworzył świat - świat piękny i
doskonały. Wszystko inne sam stworzyłeś wspólnie z innymi, którzy zdecydowali się tego doświadczyć. Ludzie świadomie udali
się w świat materii, aby doświadczać wszystkich aspektów życia. Chcieli oni poznać również tę drugą stronę medalu, to znaczy
nie tylko tak zwane dobro, ale również zło, nie tylko miłość, ale i nienawiść.
Teraz, po długiej fazie poznawania ciemnych stron naszego życia, jesteśmy gotowi wrócić do punktu wyjściowego - do świata
pełnego miłości, pokoju i sprawiedliwości. Analiza negatywnych zdarzeń nie zmieni nic na lepsze. Teraz masz okazję wnieść
swój wkład i stworzyć świat, w którym będziesz czuł się dobrze.
Zaczynaj więc od siebie. Sprawdź, czy Twoje relacje z innymi są pełne pokoju. Sprawdź, czy żyjesz w zgodzie z naturą i z
Twoim otoczeniem. Może jest ktoś w Twoim otoczeniu, kto czeka na Twoją pomoc.
Nie daj sobie wmówić, że Twoje szczęście zależy od tego, jacy politycy rządzą krajem. Polityka się zmienia - a jak sprawa
wygląda z Tobą? Czy jesteś w stanie zmienić swoje zdanie o świecie. Czy krytykowałbyś go w ten sposób, gdybyś wiedział, że
musisz go niedługo opuścić? Spróbuj docenić swoje szczęście, że masz możliwość doświadczyć w nim nie tylko sytuacji
przyjemnych, ale i trudnych.
Zmień perspektywę, z której patrzysz na świat. Dojrzysz wtedy piękno natury i ludzi, których serca są pełne miłości. Tak - w
tym samym świecie, w tym samym państwie, w tej samej głowie - wszystko istnieje jednocześnie. Nie jest prawdą, że świat
jest pełen niesprawiedliwości. Tak - niesprawiedliwość też istnieje - ale tylko po to, abyś nauczył się zauważać również
wszystko inne, co jest cenne i wrażliwe.
Nie pozwól więc, żeby uwaga Twoja kierowana była tylko na negatywne aspekty życia. Mamy wolny wybór i możemy kierować
uwagę na to, co chcemy w naszym życiu osiągnąć. Kieruj swoją uwagę na pozytywne aspekty życia i wzmacniaj je przez swój
wkład. Czym więcej czasu spędzisz w pozytywnych wibracjach, tym mniej czasu i przestrzeni zostanie na wszystko inne, co
działa na Ciebie destruktywnie.
Jeśli kierujesz swoją uwagę na konflikty, wojny i niesprawiedliwość, to pozwalasz, aby niepokój rozprzestrzenił się w Tobie i
Twoim życiu.
Jeśli zaś wzmacniasz w sobie swój wewnętrzny spokój, promieniuje on od Ciebie we wszystkie strony i rozjaśnia twarze innych
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ludzi - ludzi, którzy uświadamiają sobie, że od nas wszystkich zależy, jaki stworzymy sobie świat.
Człowiek jest istotą stworzoną na podobieństwo Boga, a Bóg jest doskonały. Człowiek żyje światłem i miłością.
Możesz obserwować inne strony, pełne nienawiści i niepokoju. Jest to druga strona medalu w naszym świecie polarnym. W
świecie polarnym istnieją zawsze dwa bieguny tej samej rzeczy. Tam, gdzie jest światło, jest również ciemność, tam, gdzie jest
miłość, jest również nienawiść, tam, gdzie jest piękno, możesz znaleźć również odpychające aspekty. Gdy nie ma smutku, nie
możesz zaznać szczęścia. Człowiek wybrał tę drogę. Nie możemy poznać miłości, jeśli zawsze żyjemy w miłości.
Neale Donald Walsch, autor książki „Rozmowy z Bogiem” przedstawił w opowiadaniu dla dzieci - „Jestem światłością” - w
piękny i ujmujący sposób drogę człowieka z Jedności do świata polarnego, do świata materii. W opowieści tej przedstawia on w
uproszczony sposób proces wyjścia człowieka z Jedności z Bogiem.
Mała dusza, która rozmawia z Bogiem, wie, że jest światłością. Nie może to jednak zastąpić własnego doświadczenia.
Znajdując się w świetle, którego stanowiła część, nie mogła się ona dostrzec. Zapragnęła więc poznać siebie. Dowiedziała się
od Boga, że chcąc tego doświadczyć, musi odłączyć się od światła i pogrążyć się w ciemności. Tak więc oddaliła się ona od
Jedności i zstąpiła do świata materii.
Wiedząc, że ludzie sami wybrali tę drogę, nie bój się ciemności. Zamiast tego - bądź światłem w ciemności. Kiedy otacza Cię
ciemność, nie zapominaj, kim naprawdę jesteś.
W tej opowieści napisanej w formie bajki Walsch opisał w bardzo przystępny sposób, dlaczego świat urządzony jest tak a nie
inaczej. Najważniejsze dla czytelnika jest jednak to, że wszystko może ulec zmianie, kiedy każdy przebudzi się do Boskiej
prawdy. Walsch ujął to w następujący sposób: „Jesteś absolutną Boskością, która siebie doświadcza” - a to na pewno nie jest
bajką! Sam możesz się o tym przekonać.
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